国金铁建重庆渝遂高速公路封闭式基础设施证券投资基金 2023 年中期主要运营数据公告

一、公募 REITs 基本信息

公募 REITs 名称	国金铁建重庆渝遂高速公路封闭式基础设施证券投
	资基金(以下简称"国金铁建 REIT"或"本基金")
公募 REITs 简称	国金中国铁建高速 REIT
场内简称	铁建 REIT (扩位简称: 国金中国铁建 REIT)
公募 REITs 代码	508008
公募 REITs 合同生效日	2022-06-27
基金管理人名称	国金基金管理有限公司
基金托管人名称	招商银行股份有限公司
公告依据	《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券
	投资基金信息披露管理办法》《公开募集证券投资基
	金运作管理办法》《公开募集基础设施证券投资基金
	指引(试行)》《国金铁建重庆渝遂高速公路封闭式
	基础设施证券投资基金基金合同》《国金铁建重庆渝
	遂高速公路封闭式基础设施证券投资基金招募说明
	书》及其更新(以下简称"《招募说明书》")等

二、2023年上半年主要运营数据

本基金基础资产为渝遂高速(重庆段)。截至 2023 年 6 月 30 日,项目公司累计完成营业收入 383,395,720.18 元,较 2023 年全年预测值完成 52.03%。其中,通行费收入实现 369,266,330.69 元,较 2023 年全年预测值完成 51.17%,超额完成预测目标。

截至 2023 年 6 月 30 日,渝遂高速出入口通行量为 1940. 48 万辆,较去年同期基本持平;断面标准车流量为 560. 37 万辆,较去年同期增长 8. 52%。

截至本公告发布之日,基础设施项目经营稳定,基金投资运作正常,外部管理机构履职正常。

三、其他说明事项

投资者可登录基金管理人网站(www.gfund.com)或拨打基金管理人客户服务电话(4000-2000-18)了解、咨询相关信息。

截至本公告发布之日,本基金运作正常,无应披露而未披露的重大信息,基金管理人将严格按照法律法规及基金合同的规定进行投资运作,履行信息披露义务。

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者在投资本基金前应认真阅读本基金的基金合同和最新的招募说明书等法律文件,全面认识基础设施基金产品的风险收益特征,选择适配自身风险承受能力的基金产品,自行承担投资风险。

特此公告。

国金基金管理有限公司 二〇二三年七月七日